v sociální oblasti'' přidělení dotace na pľojekt ,,Volný časdětí v komunitním centru 202I*
(dále je'' ,,projekt/akce"). Dotace je poskytována v souladu s tímto dotačním
programem účelověna nájem.

2) Dle odstavce 1 tohoto článku poskytne poskytovatel příjemci dotacĺ ve výši 35.000'- Kč
(slovy: třicet pět tisíc korun) na účeluvedený v odstavci 1 tohoto článku. Příjemce je

oprávněn využíttuto dotaci nejpozději do 3l.12.2021, dokdy musí bý dosaŽeno účelu,
pro kteľý se dotace poskytuje.

3) Dotaci poukáŽe poskýovatel příjemci bezhotovostním převodem na účetpříjemce